
WnivomidadAacional de/Yal 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449 

Republica Argentina 

   

SALTA, 30 de septiembre de 2014 

EXP-EXA: 8499/2012 

RESCD-EXA: 687/2014 

VISTO: 

La Nota-EXA N° 947/2014 presentada por la Lic. Élida Elisabeth Zambrano, por la cual 
solicita prórroga para rendir inglés para el Doctorado en Ciencias — Área Energías Renovables. 

CONSIDERANDO: 

Que la Comisión de Docencia e Investigación, de acuerdo al despacho de la Comisión de 
Doctorado en Ciencias de fs. 55 vta., aconseja acordar a la Lic. Zambrano, prórroga de seis (6) 
meses para la aprobación del examen de ingles. 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias. 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
(en su sesión ordinaria del día 10/09/14) 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°: Tener por prorrogado el plazo, desde el 25/06/14 y por el término de seis (6) meses, 
para que la Lic. Élida Elisabeth Zambrano — D.N.I. N° 31.335.727, rinda el examen Inglés para el 
Doctorado en Ciencias — Área Química Aplicada. 

ARTICULO 2°: Hágase saber con copia a la doctorando, al Director de Tesis (Dr. Jorge Alejandro 
Palermo), a la Codirectora (Dra. María Laura Uriburu Monasterio), a la Comisión de Doctorado en 
Ciencias y al Departamento Adm. de Posgrado. Cumplido, resérvese. 

mxs 
rer 


	Page 1

